CARTE DES BOISSONS

Automne / Hiver 2024

[ DEMANDEZ EGALEMENT NOTRE CARTE FOOD )



COCKTAILS 16.-

WINTER SPRITZ
9 Aperol infusé Cannelle et Badiane, Cidre, Sirop de Noél

L’été est fini. Pas la saison des Spritz !

ANICHAI
u Gin Beefeater, Purée de Poire, Thé noir Anichai, Lemon

Vous aimez le Gin Tonic ? Voici sa version hivernale

BOUNTY COLADA
Q Rhum Havana Club, Frangelico, Coco, Cacao

On ne peut faire plus onctueux et délicieux que cette merveille de gourmandise

QAHWA
M Rhum Havana Club Poivré, Mangue, Café, Lime

Mangue, café, poivre... on a 0sé ! A déguster les yeux fermés

CALICE
|| wild Turkey Rye au Beurre de Cacahuéte, Sirop d’Erable, Bitters

Assurément I'un des meilleurs twists de Old Fashioned de votre vie. Tout simplement divin

PEAS & LOVE
Q Absolut Vodka, Pomme, Petit Pois, Eau de coco, Menthe, Lime

Faites I'amour, pas la guerre. Trinquez en paix !

TIRAMISU
T Vodka Absolut, Amaretto, Liqueur Cacao, Café

Tiramisu, what else?

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%



COCKTAILS 16.-

BOA MAE
ﬁ Cachaca, Cassonade, Madras, Mangue, Gingembre, Lime

La star du Brésil au pays de Gandhi

DAGDA SOUR
Y Gin, Sarti, Sirop de Chou Rouge, Blanc d’'Oeuf, Pamplemousse, Lime

Le parfait équilibre entre la puissance et la douceur

MUSHISHI
i , . . .
Lj Gin Beefeater, Saké Pamplemousse et Jasmin, Galliano

Servi chaud : élégant et floral, un vrai moment de zénitude

KORES
u Gin Beefeater, Graine de Coriandre, Demerara, Ginger Ale, Lime

Frais, aromatique et pétillant, un coup de fouet pour les papilles !

DR JAGER
I:j Jagermeister, Vodka Absolut, Ananas, Chili Tincture, Lemon

Succombez a la saveur envoltante de ce cocktail aux notes de pain d’épices

MANIS
I:j Rhum Havana Club, Pandan, Coco, Lime

Quand la délicatesse de I'Indonésie rencontre I'authenticité du rhum Cubain

APOLONIA
Y Rhum Havana Club, Passion, Vanille, Combava

Vous aimez le Porn Star ? Vous allez I'adorer !

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%



COCKTAILS SANS ALCOOL 9.-

u APPLE PILAR

Menthe fraiche, Fleur de sureau, Pomme, Lemon, Ginger ale

u STRAWBERRY

MULE

Fraise, Pomme, Cassonade, Ginger Beer, Lime

u COCO MANGO

Créme de Coco, Ananas, Mangue

u CARA'’S JUICE

Ananas, Cranberry, Gingembre, Lime, Ginger ale

u SOLERO

Fruit de la passion, Sucre vanillé, Ananas, Pomme

CHAMPAGNE 12°- 1oy

LA COUPE 10cl

LA PISCINE 15cl

BOUTEILLE 75cl

MAGNUM 150cl

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE

MUMM
MUMM

MUMM
MUMM

MUMM CRAMANT GRAND CRU
PERRIER JOUET

PERRIER JOUET

PERRIER JOUET BELLE EPOQUE
RUINART

MUMM

RUINART

A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%

BRUT

BRUT

BRUT
ROSE
BL/BL
BRUT
ROSE
BRUT
BL/BL
BRUT

BL/BL

16.-

20.-

110.
145.
250.
140.
180.
330.
185.
260.

385.



DIGESTIFS 13- - 129

MORAND WILLIAMINE
GRAPPA

CALVADOS MAGLOIRE VS
MARTELL VS

REMY MARTIN VSOP

MARTELL XO

APERITIFS t11c-a59 1.-

KIR MURE / CASSIS /| PECHE
CAMPARI

LILLET

SUZE

RICARD

CINZANO BLANC / ROUGE

PORTO

scl
Suisse 14.-
Italie 13.-
France 18.-
France 14.-
France 18.-
France 25.-

LIQUEURS w17°- 212 13.-

JAGERMEISTER
COINTREAU

BAILEY’S

GET 27

SAMBUCA RAMAZZOTTI
LIMONCELLO
DRAMBUIE

GRAND MARNIER
FERNET BRANCA

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%



A LA PRESSION (5°-9°)

BOXER OLD BLONDE
BOXER BLANCHE BLANCHE
CHOPFAB AMBER AMBREE

CHOPFAB IPA IPA

DU MOMENT EN PRESSION

SELECTION CHOPFAB

BOUTEILLES

CORONA BLONDE 4.5%
DESPERADOS BLONDE 5.9%
DUVEL BLONDE 8.5%
ST FEUILLIEN GRD CRUBLONDE 9.5%
VEDETT EXTRA WHITE BLANCHE 4.7%
DELIRIUM ARGENTUM AMBREE 7%
CHIMAY BLEUE BRUNE 9%
GUINNESS NOIRE  4.2%
PUNK IPA 5.6%
MAGNERS CIDRE  4.5%

DIVERSION Nébuleuse S/ALCOOL

ERDINGER S/ALCOOL

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE

A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%

Suisse
Suisse
Suisse

Suisse

Suisse

Mexique
France
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Belgique
Irlande
Ecosse
Irlande

Suisse

Allemagne

9.50

9.50

11.

11.

35

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl

cl



RHUMS w0°- 139

HAVANA CLUB 3 ANOS
HAVANA CLUB ESPECIAL
HAVANA CLUB 7 ANOS
HAVANA CLUB S. DE MAESTRO
HAVANA UNION

RHUM J.M

ANGOSTURA 1919 38 ANS
DIPLOMATICO 12 ANS
SANTA TERESA SOLERA
ZACAPA 23 ANS
ZACAPA X0

SAILOR JERRY

MOUNT GAY XO

J BAILLY 12 ANS
PLANTATION PINEAPPLE
PLANTATION MILLESIMES
PLANTATION X0

TEQUILAS 33 - 10

ESPOLON Blanco
ALTOS Plata
HERRADURA Reposado
DON JULIO Silver

DON JULIO Reposado
PATRON XO Café

ACCOMPAGNEMENTS

SODAS, JUS DE FRUITS
RED BULL, FEVER TREE, ORGANICS, MATE

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE

A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%

Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Cuba
Martinique
Trinidad
Venezuela
Venezuela
Guatemala
Guatemala
Caraibes
Barbade
Martinique
Caraibes
Caraibes

Caraibes

Mexique
Mexique
Mexique
Mexique
Mexique

Mexique

20.-

25.-




VODKAS won

5cl
ABSOLUT Suéde 13.-
CIROC BASE DE RAISIN France 18.-
ELYX ABSOLUT PREMIUM Suede 18.-
GREY GOOSE France 18.-
BELVEDERE Pologne 18.-
ABSOLUT Aromatisées Suede 13.-
KETEL ONE MAGNUM 150cl Pays-Bas
CIROC 175cl France
GINS wo°- 259 5cl
BEEFEATER Angleterre 13.-
BOMBAY SAPPHIRE Angleterre 16.-
BEEFEATER 24 Angleterre 19.-
TANQUERAY TEN Angleterre 19.-
HENDRICK’S Ecosse 19.-
MONKEY 47 (50cl) Allemagne 19.-
JINZU Ecosse 19.-
PLYMOUTH Angleterre 19.-
NORDES Espagne 19.-
GIN MARE Espagne 19.-
THE BOTANIST Islay 19.-
OXLEY Angleterre 19.-
LUX Geneéve (CH) 19.-
BULLDOG Angleterre 19.-
MALFY Italie 19.-
MALFY Aromatisés Italie 19.-
ACCOMPAGNEMENTS
SODAS, JUS DE FRUITS ] 1.-
RED BULL, FEVER TREE, ORGANICS, MATE 2.-

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%



WHISKIES w0° - 222

BLEND

BALLANTINE’S FINEST
JAMESON IRISH
JAMESON BLACK BARREL

J. WALKER BLACK 12 ANS
J. WALKER GOLD 18 ANS
J. WALKER BLUE 25 ANS
CHIVAS REGAL 12 ANS
CHIVAS REGAL 18 ANS

SINGLE MALT

OBAN 14 ANS
LAPHROAIG 10 ANS
CAOL ILA 12 ANS
LAGAVULIN 16 ANS
DALWHINNIE 15 ANS
MACALLAN 12 ANS
THE BALVENIE CARIB. 14 ANS
GLENLIVET 18 ANS
SCAPA

NIKKA FROM THE BARREL

JACK DANIEL’S

JACK DANIEL’S HONEY

JACK DANIEL’S GENTLEMAN JACK
JACK DANIEL’S SINGLE BARREL
FOUR ROSES

WOODFORD

WILD TURKEY

WILD TURKEY RYE

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE

A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%

Ecosse
Irlande
Irlande
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse

Ecosse

Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse
Ecosse

Japon

Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis
Etats-Unis

20.-

18.-

170.-
170.-
210.-
280.-
170.-
210.-

210.-
210.-
210.-
210.-
210.-
210.-
210.-
210.-

150.-
190.-
210.-
150.-
210.-
170.-
170.-



SOFT

COCA-COLA / ZERO 33 ¢l 5.-
ORANGINA 25 cl 5.-
RED BULL ORIGINAL / SUGAR FREE / EDITIONS 25 cl 6.-
ORGANICS LEMON 25 cl 5.-
FEVER TREE TONIC/ GINGER BEER 20 cl 6.-
LIMONADE 25 cl 4.50
MATE EL TONY 33 cl 6.-
CRODINO ORIGINAL / ROSSO 17,5 cl 6.-

PERRIER 33 cl 5.-
SAN PELLEGRINO 50 cl 6.-
HENNIEZ VERTE / BLEUE 33 cl 4.-

50 cl 6.-

JUS DE FRUIT

POMME, ANANAS, MANGUE, TOMATE 25 cl 5.-
CRANBERRY

ABRICOT, POIRE NECTAR 20 cl 5.-
CAFETERIE

CAFE /| DECA /| THE 3.50

THE FROID 25 cl 4.-
JUS D’ORANGE 25 cl 4.-
LAIT 25 cl 4.-

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%



CARTE DES VINS 1°-14.59
VINS ROUGES

Louis Eschenauer SYRAH

Noir Plaisir / Ramu GAMARET / GARANOIR
Le Vieux Clocher PINOT NOIR

Melodias MALBEC

VINS BLANCS

Domaine des Perrieres CHASSELAS
Grand Métral PETITE ARVINE
Terre Vemete PINOT GRIS

Domaine des Bossons SAUVIGNON GRIS

Rosé des anges ASSEMBLAGE

Symphonie St Marguerite  ASSEMBLAGE

Pays d’'Oc | FR | 2021
Peissy | CH | 2022
Peissy | CH 12023

Mendoza | ARG | 2023

Peissy | CH I 2023
Valais | CH | 2022
Venezia | IT 12023

Peissy | CH | 2023

Provence | FR | 2022

Provence | FR |1 2022

=
o
O

(63}
Y

7.50

7.50

7.50

NOS PRIX SONT MAJORES DE 2.- / VERRE ET DE 20.- / BOUTEILLE
A PARTIR DE 2H TOUS LES SOIRS. TVA 8,1%

45.-

48.-

45.-

45.-




CLUB CHAT NOIR
Rue Vautier 13, 1227 Carouge

022 / 307 10 40 www.chatnoir.ch
BAR | RESTO | SALLE DE CONCERTS | CLUB

DI - JE 16H - 02H
VE - SA 16H — O05H

ETABLISSEMENT INTERDIT AUX MINEURS

N'HESITEZ PAS A INDIQUER VOS ALLERGIES (FRUITS, CEUF, ...)
NOS EQUIPES VOUS CONSEILLERONT AU MIEUX
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